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SVR Sebiaclear micro-peel, esencja odnawiająca skórę i
odblokowująca pory, 150 ml
 

Cena: 59,19 zł

Opis słownikowy

Postać Esencja

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SVR

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Dla skóry wrażliwej, tłustej, trądzikowej. Niedoskonałości: zaskórniki, nadmierne wydzielanie łoju, rozszerzone pory. Nieregularna
powierzchnia skóry. Dla dorosłych i nastolatków. Do stosowania na twarz.

Ponad 40% dorosłych1 uskarża się na nawracający problem z trądzikiem. SEBIACLEAR Micro-Peel to pierwsza skoncentrowana esencja
dermatologiczna2 , która oferuje nową, skuteczną i przyjemną formę pielęgnacji skóry tłustej z niedoskonałościami. Odblokowuje,
oczyszcza i zwęża pory, wygładza i odnawia skórę, zapobiega powstawaniu zmian trądzikowych. Lekka jak woda formuła jest nasycona
składnikami aktywnymi o działaniu potwierdzonym klinicznie. Zawiera dwa uzupełniające się kwasy, które delikatnie złuszczają skórę i
są doskonale tolerowane, zapewnia optymalny poziom nawilżenia, poprawia wchłanianie nakładanych następnie produktów
pielęgnacyjnych zwiększając w ten sposób ich skuteczność. Nietłusta i nieklejąca konsystencja o lekkim zapachu gwarantuje uczucie
odświeżenia.

Minimalistyczna formuła składa się jedynie z 8 składników, w 90% jest pochodzenia naturalnego. Dodatkowo, w trosce o środowisko
opakowanie tej esencji w 25% wykorzystuje plastik z recyklingu3 i w dalszej kolejności jest w pełni przetwarzalne.

1 Skroza, N; Tolino, E; Mambrin, A; Zuber, S; Balduzzi, V; Marchesiello, A; Bernardini, N; Proietti, I; Potenza, C. Adult acne versus adolescent
acne. J Clin Aesthet Dermatol 2018, 11, 21–25 (2) At SVR 3Opakowanie “Eco-designed”

SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA UDOWODNIONA NA SKÓRZE WRAŻLIWEJ Z TENDENCJĄ DO TRĄDZIKU:

• 36% redukcja niedoskonałości po 28 dniach(2)
• 38% redukcja ilości wągrów po 28 dniach(2)
• Podpowiedź: Połączenie Sebiaclear Micro-Peel z Sebiaclear Serum poprawia działanie przeciwtrądzikowe o 100%!(3)

NATYCHMIASTOWE DZIAŁANIE:
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• Zmniejszenie wielkości porów już po jednym użyciu(2)
• Natychmiastowy efekt matujący 
• Widocznie oczyszczona skóra w 7dni : 90%(1)

1 Samoocena, % zadowolenia wśród 30 ochotników przez 28 dni, aplikacja 2x dziennie. 2Pomiar dermatologiczny, 30 ochotników po 28
dniach, aplikacja 2x dziennie. 3 Samoocena, % zadowolenia, 21 ochotników, 28 dni.

Trądzik, który trwa dłużej niż okres dojrzewania staje się prawdziwą zmorą. Najważniejsze to uzbroić się w cierpliwość i ściśle stosować
do zaleceń pielęgnacyjnych. Ale co zrobić kiedy zarekomendowany produkt nie jest przyjemny w stosowaniu lub wręcz nas odrzuca,
mimo iż mamy świadomość jak ważna jest regularność stosowania.

SEBIACLEAR MICRO-PEEL to nowy rodzaj produktu w ramach pielęgnacji przeciwtrądzikowej, który wygładza skórę i odblokowuje pory.
Receptura jest nasycona uznanymi, dermatologicznymi składnikami aktywnymi w wysokim stężeniu:

Kombinacja dwóch kwasów: kwas laktobionowy – polihydroksykwas (PHA) to składnik nowej generacji, który jest równie
skuteczny jak AHA ale o wiele lepiej tolerowany. Jego masa molekularna jest na tyle wysoka, iż nie przenika w głębokie warstwy
skóry dzięki czemu nie podrażnia ani nie jest fotouczulający. W połączeniu z kwasem salicylowym razem działają wygłądzająco,
redukują oraz ograniczają powstawanie niedoskonałości.
4% niacynamid: koi podrażnienia, redukuje stany zapalne, przyspiesza redukcję trądziku
1% cynk: oczyszcza skórę, natychmiastowo i długotrwale reguluje wydzielanie sebum

Produkt niekomedogenny. Nie podrażnia oczu. pH fizjologiczne. Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną

Skład: LAB20.02/A.29 : AQUA/WATER/EAU, ALCOHOL DENAT., NIACINAMIDE, LACTOBIONIC ACID, ZINC GLUCONATE, SALICYLIC ACID,
SODIUM HYDROXIDE, PARFUM (FRAGRANCE)

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.

Stosowanie:

Stosować codziennie na oczyszczoną skórę za pomocą płatka kosmetycznego lub wklepać bezpośrednio w skórę.

Po chwili nałożyć produkt z linii Sebiaclear:

Sebiaclear active/ active teinte- polecany szczególne przy niedoskonałościach typu zaskórniki, krostki, nadmiar łoju lub
Sebiaclear serum polecane szczególne w trądziku dorosłych, rozszerzonych porach, nierównej powierzchni skóry
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